
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 р.                                                                                   №     3 

 

Про внесення змін до переліку об'єктів, що є 

спільною власністю територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району, затвердженого рішенням 

районної ради від 16 травня 2019 року №20 

 

 Тридцять перша сесія 

сьомого скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до переліку 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, затвердженого рішенням районної ради від 16 травня  2019 року №20» 

відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації від 18 вересня 

2019 року №1049-02-18 «Про передачу майна», пункту 20 частини першої, частини 
другої статті 43, частин другої, четвертої, п’ятої статті 60, частини десятої розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від           

03 березня 1998 року №147/98-ВР «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», рішення районної ради від 16 травня 2019 року №20 «Про 

перелік об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії 

районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комуналь-

ного господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будів-

ництва, приватизації та власності від 10 жовтня 2019 року №3, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни до переліку об'єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням районної ради 

від 16 травня 2019 року №20: 

 

1) частину першу «Комунальна установа «Баштанський районний сервісний 

центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Мико-

лаївської області», у тому числі майно комунальної установи» розділу І «Освіта» 

доповнити об’єктами: 
 

«автобус ЕТАЛОН А08116Ш – 0000020, кузов №Y6PAS811KP000810; 

автобус ЕТАЛОН А08116Ш – 0000020, кузов №Y6PAS811KP000811; 

автобус ЕТАЛОН А08116Ш – 0000020, кузов №Y6PAS811KP000825». 

 



2 

 
 

2) у частині першій розділу ІІ «Охорона здоров'я» назву «Комунальний заклад 

«Баштанська центральна районна лікарня» замінити на назву «Комунальне 

некомерційне підприємство «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» 

Баштанської районної ради Миколаївської області». 

 

3) частину другу розділу ІІІ «Культура» «Приміщення Привільненського 

народного музею історії села за адресою: с. Привільне, вул. Театральна, 5» 

виключити. 

 

4) частину третю розділу ІІІ «Культура» вважати частиною другою. 

 

 

 

Голова                                                                                             Анатолій  ПЕТРОВ 


